PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
PRAÇA DA BANDEIRA Nº 600 – CENTRO – CEP 17720-000

SALMOURÃO – SP - FONE: (18) 3557–1192
CNPJ 46.477.618/0001-48

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA N.º 005/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO N.º 019/2024

OBJETO: contratação de empresa especializada no ramo de engenharia civil, para

construção de travessia na estrada municipal SLM-380 do município de Salmourão –

SP, oriundos do termo de Convênio nº 007630/2024, Governo do Estado de São

Paulo, Casa Militar – Coordenadoria Estadual de Proteção e Defesa Civil.

SONIA CRISTINA JACON GABAU, Prefeita Municipal de

Salmourão, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, torna publico a

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da CONCORRÊNCIA N.º 005/2024 -

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 019/2024, para a empresa COPEL CONSTRUÇÕES

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, vencedora do presente certame, pelo valor de R$

592.278,08 (quinhentos e noventa e dois mil, duzentos e setenta e oito reais e oito

centavos), com fundamento nos artigos 17, inciso VII, e 71, inciso IV, da Lei de

Licitações nº 14.133/21.

Publique-se.

SALMOURÃO/SP, 25 de junho de 2024.-

SONIA CRISTINA JACON GABAU

Prefeita Municipal